TECHNICKA SPECIFIKACE

MANOS GLOVES BLACK/RED

P93101

Typ ochranné rukavice

Velikosti 7/S, 8/M, 9/L, 10/XL, 11/2XL
Barva cerno-Cervena

Standard EN 420:2003+A1:2009

Materidlova charakteristika:

Materidl 1 (dlari) dvouvrstvy piskovy nitril, 512 g/m?

Materidl 2 (hibet) 100 % polyesterovy Uplet, 13 g

Podsivka: -

Upozornéni k materialu: Skladujte na tmavém a suchém misté pri teploté 10-30 °C.

Chrarite pred teplem a svétlem.
Doporuéend vlihkost vzduchu 60-80 %.

Praci symboly @ K E g @

Piktogramy

BENNON

WWW .BENNON.CZ



TECHNICKA SPECIFIKACE

Popis:

- ochranné bezesvé rukavice

- rukavice jsou ur¢eny pro ochranu proti mechanickym rizikdim

- stupern ochrany 3121X (odér, profez, pevnost v trhu a propich)

- pruzna manzeta v zapésti

Velikostni tabulka:

MANOS Gloves black/red (mm)

230

240

250

260

270

Dalsi informace

Baleni 12 para v baleni, 100 baleni v kartonu
Min. odbérné mnozstvi 1 par
Logo cerné logo BNN na hrbeté
Znaceni logo CE, kéd modelu: P93101, velikost, piktogramy s urovni vykonu, CE, logo ve tvaru erbu, platnost certifikatu
Potisky BENNON visacka
BENNON polybag
BENNON sticker polybag
Hmotnost 60 g/par (plati pro vel. 9/L)
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